
Предмет закупки
Дата заключение 

контракт
НМЦК (начальная)

НМЦК(с учетом 

падения)
Наименование поставщика

Поставка продуктов питания (фрукты) 

ов Самарской области

электронный аукцион

31.05.2024 169 458,50 169 458,50
ООО «ИМПЕРИЯ ПЛЮС ИНН 

6324079509

Поставка продуктов питания (мясная 

продукция 126н) Открытый конкурс в 

электронной форме

11.06.2024 1 007 393,00 1 007 393,00

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"ЛЕТНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ 

ОБЩЕСТВО"инн 6377015604

Поставка продуктов питания 

(молочная продукция 

(Специализированный склад 

126н))Открытый конкурс в 

электронной форме

17.06.2024 504 220,00 457 060,33
ООО«Компаньон»ИНН 

6319174387

Поставка продуктов питания (мясо 

птицы, 126н) Электронный открытый 

аукцион

03.06.2024 115 280,00 115 280,00
ООО «ИМПЕРИЯ ПЛЮС ИНН 

6324079509

Поставка рыбной продукции 

(спецсклад, смп, 126н)ЭА
03.06.2024 181 275,00 181 275,00

ООО «ИМПЕРИЯ ПЛЮС ИНН 

6324079509

Поставка бакалейной продукции 

(спецсклад, СМП, инв) ЭА 
03.06.2024 159414,08 159 414,08 «Красава»ИНН 6324020270

Поставка бакалейной продукции 

(спецсклад,СМП, 126н) ЭА
03.06.2024 165 074,06 165 074,06 ООО "НВК"  ИНН6323090186

Поставка бакалейной продукции 

(спецсклад, УИС) ЭА
03.06.2024 181 683,30 181 683,30

ООО «НОВЫЙ ВЕК»ИНН 

6317143062 

Поставка соков (спец.склад, уис, инв)  

ЭА
10.06.2024 83294 66 218,73 «Фрут-Трейд»ИНН 6318196518 

Поставка продуктов питания 

(молочная продукция 

(Специализированный склад для 

УИС)Открытый конкурс в 

электронной форме

25.06.2024 316628 303 659,66
ООО«Компаньон»ИНН 

6319174387

Поставка продуктов питания (овощи, 

борщевой набор)Электронный 

открытый аукцион 17.06.2024 179790,2 179 790,20
ООО "РАДЪМИР"  

инн1328008186

2 986 306,86


		2024-12-24T12:36:11+0400
	Санников Сергей Вячеславович
	Я являюсь автором этого документа




